МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения:заочная

О восстановлении
О переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Трофимова Артёма Сергеевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 1 курса на индивидуальный
учебный план (ускоренное обучение) направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Технические
системы в агробизнесе, как ранее отчисленного за невыполнение условий договора и зачислить в группу И-
31-22zu, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам учебного года студента, как не полностью выполнившего индивидуальный учебный план
(ускоренное обучение) 1 года обучения, направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Технические
системы в агробизнесе, ПЕРЕВЕСТИ УСЛОВНО на 2 год обучения, с ликвидацией академических
задолжностей до 30.06.2024,

обучающихся на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг

1. Трофимова Артёма Сергеевича

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В. Кузьмин

202_

Л 0 2 _

202

202_